(
PROTOCOLO Nº: 04722/2013     DATA: 26/04/2013     HORA: 13:14     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02637/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue dedetização dos “poços de visitas” do Jardim Mariana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a dedetização dos “poços de visita”, localizados no Jardim Mariana.

Justificativa:

Munícipes alegam que, baratas e animais peçonhentos estão invadindo residências no bairro, pedem a dedetização dos chamados poços de visita, como antes era feito anualmente, precaução que resolvia diversos  problemas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de abril de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg